深圳市爱夫卡科技股份有限公司文件
教育事业部 (赛 2018)5号

关于zO1B年全国机械行业职业教育技能大赛

第二届
“
爱夫卡杯

”
商用车检测与维修技能大赛 (报到)的通知

各参赛院校:

⒛18年全国机械行业职业教育技能大赛第二届
“
爱夫卡杯

”
商用车检测与

维修技能大赛将于zO18年 11月 zz日 至 11月 ⒛ 日在河南省郑州市河南交通职

业技术学院举行,现将有关事宜通知如下:

一、报到时间

⒛ 18年 11月 22日 全 天 、 11月 23日 12:00前。

各参赛队请务必于 11月 23日 12:O0之前抵达报到地点,下午将召开领队

会议并抽签决定出场顺序,安排参赛队熟悉场地。无法按时到会的参赛队视为

自愿服从大赛安排,并请提前通知会务组。

二、报到地点与流程

1、 报到地点

红橙假日商务酒店 (西湖印象酒楼)

前 台 电 话 :0371-ssgO3333

地址:河南省郑州市二七区淮南街与汉江路交叉口

报 到 联 系 人 :别 朋 ;  电 话 :18s-65Bs-g139或 1sg讫 GOT-27Ts。

2、 报到流程

(1)参赛选手、指导教师及领队报到时须携带身份证、学生证、参赛选手

保险证明等复印件,以便核实参赛资格 (根据 zO18年度机械行业职业教育技能

大赛安全管理规定,各代表队须为参赛选手购买大赛期间的人身意外伤害保险),

1/5

原件备查。

(2)报到登记、领取参赛证件、赛项指南和参赛服装等,安排并登记住宿

(食宿统一安排、费用自理)。 竞赛期间要求统一着装 (承办方只为参赛选手提

、指导教师、。参赛选手供外套一件,选手需自备保暖衣裤、黑色长裤,劳保鞋)

领队的胸牌由大赛执委会统一提供。

三、赉事时间安排

领队会议及抽签11月 23日下午

熟悉大赛场地11月 23日下午

大赛开幕式11月 ⒛ 日早晨

正式比赛11月 24日 △ 1月 25日

大赛闭幕式及颁奖典礼 参赛队中午可离开11月 ⒛ 日上午

具体比赛时间安排以 《赛项指南》为准

四、食宿及交通安排

1、 食宿安排

(1)由于本次大赛参赛院校及参赛队伍较多,酒店不一定能提供足够的房

请听从现场工作人员的队、指导教师及参赛选手住宿,间及房型给各代表队

安排及调配。

红橙假日商务酒店 (西湖印象酒楼);地址:郑州市二七(2)食宿酒店:

区淮南街与汉江路交又口。

(3)食宿统一安排,费用自理;双人间:3g8元/间/天,单人间:zg8元/

间/天。

(4)各参赛队报到时统一在酒店前台缴纳食宿费;酒店退房时间g中午

1⒉ 00之前。

(5)参赛选手、领队、指导老师及其陪同人员的往返交通及一切非赛务费

用自理。

2、 交通安排

                )不 安排接送站服务。因郑州火车站离学校约6公里且不方便停靠接送车

⒛ 日 Og:00-11:00期 间 为 参 赛 队接 站 服 务 :学 校 将 在 zz日 Og:00-21:30

其他时间、提供接站服务。接站地点分别在新郑机场、郑州东站。按时段发车

2/5

地点到达,请自行前往报到地点,其交通路线见附件 2。

送站服务:学校将在⒛ 日12:00-18:00,盯 日8:00-18:00提供送站服务,

地点分别是新郑机场、郑州东站。

其他时间返程,请自行解决,敬请谅解。

比赛期间,无班车。

新郑机场接站联系人:高飞老师  联系电话:13g-3g53~TsG5

郑州东站接站联系人:张新文老师 联系电话:13g-3717-zm9

五、参赛回执及联系方式

请各参赛院校收到本通知后,尽快填写参赛回执 (见附件 D,于 11月 12

日 16:0O前 将 回 执 发 送 到 会 务 组 邮 箱 market@szfcar。 top并 致 电 确 认

155-2197-5932勇 戈 400-655-9088 (莹 奇 隹 圭 力 哀 )。

为方便联系,执委会将决定延用
“
爱夫卡杯

”
商用车检测与维修技能大赛

赛前说明会的微信群,请各领队、指导老师及参赛选手在群里面的名称改为
“
院

校名称+姓名△ 大赛日程等内容将在微信群中公布。

zO18年度机械行业职业教育技

第二届
“
爱夫卡杯

”
商用车检测

(深圳市爱夫卡科技股份有限公司代章)

zO18年 11月 5日

附件⒈2018年全国机械行业职业教育技能大赛-第二届
“
爱夫卡杯

”
商

用车检测与维修技能大赛参赛回执

附件⒉ 公共交通参考信息

8/5

⒄
`
寸

恧
玲
恤
□

烈
甾
导

□

焖
阝
旦
咫

爻
烬
□

匣
斟
□

爻
垠
□

匣
斟
□

爻
烬
□

旦
斟
□

睽
烬
□

叵
斟
□

睽
鉴
□

Ε
耕
□

睽
烬
□

旦
腓
□

°

⌒

搔

m
剩
屮

〓棵

灬

ˇ

∞

∞

0
O
ˉ

∽

⒄

Φ

丨

0
0
寸

一
怀

〓

㈧

∞

0
⒄
ˉ

卜

°

d
㈧
I
⒄

⒄

H

不
督
轷
邾
状

8
∷

汩
ε
丬
冒
￡
冶
日
撄
着
恧
妹
巛
丽
洇
勰
葵
回
史
棂

8
J
冖

匝
囵
叹
〓
串

“栅
猸
督
垡
摅
蕊
雌
群
驾

d
,
臼

匝
民

叹
〓

〓黑
o
烬

罂
沂
婴
叵
亩
胆
咽

、叵
玄
者
丽
轵
胆

、怒
洇
郯
蔡
悱

、岷
<
茕

娲
口
权

R

柑
长
系
录

〓㈧

烬
辜
较
凝

〓d
〓

巾
骒
垭
柽
叩
咽
妒
坶
丽
"
婴

蒯
¤
口
女
群
爿
牡
胆

°割
皿
旺
弑

.
走

粼
丨
豢
≤
邸
胆
u
岳

茎
腮
芒
骼
蕊
沛

.
叵

骤
骼
苤

崧
摄
≤
蚪

杈
羽
驷

旦
玄
耻
咽

泰
螟
≤
耕

冢
烈

智
丽

匣
玄
埒
丽

洫张
一扭

取
J
朕

督

巾
甲
憩
咏

辎
以

⌒瓣
猸
ˇ
楱
剞
督
迟

尿
赳

砰
鼓

尿
粼

︱
茎
郓

H
茎

郓

l
置

柙
卧
靶

H
ξ

柙
帅
靶

l
卧

垌
谯
埝

"
陆

担
摅
蕊

赳
婶

石
回
谯
埝
谯
巛
鹕
邶
嫒
锶
押
犀
塑
廿
旺
捏
^
辏

芈
巛
刚
ˇ
哩
H
摅

谯̄
巛
涩
鞘
扯
辎
爿
甾
爿
妲
终
妄
Ⅲ
剞
廿
田
民

〓H
寺

玺

附件 2 公共交通参考信息

一 、 报 到 联 系 人 :别 朋 ;电 话 :18s-ssBs-g139或 15g-zs"丬 ″ 6。

二、交通参考信息

1、 新郑机场:

1)机场巴±5号线到郑州龙源酒店下车,转乘出租车约3公里。

2)城郊线往南四环方向的,到南四环站换乘2号线在南五里堡站下车,

转乘出租车约5公里 (城郊线开往刘庄方向的,则在南五里堡站下车,转乘出

租车约5公里)。 注:城郊线结束运行时间约⒛:∞。

2、 郑州东站:地铁 1号线 绿城广场站下车,转乘出租车约5公里。

3、 郑州站: 1)乘出租车约6公里
=0

2)2sG号公交车到市二中站下车,步行约zO0米。

o
河南燹通嘏业

筱木苹阵

乔府大踹0 o i可 南丈通职业

技木学隘躬矸褛

胄

帑

i叉 Ⅱ豳

③
河南交通职业鼓术
窜隅`钵高中心

谄

o显军拳潭鼙粪楼

5/5